ПРОЕКТ

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО			   СОЬЛЖА-Г1АЛИН МЭРИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________  						              	         № _______

г. Грозный

О признании утратившим силу  постановления Мэрии города Грозного от 27 февраля 2019 года № 35 «О создании комиссии по предупреждению безнадзорности, попрошайничества и популяризации труда среди населения города Грозного»

В связи с функционированием Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений, утвержденной постановлением Мэрии                          г. Грозного от 12 марта 2010 г. № 35, регулирующей аналогичный предмет деятельности, Мэрия г. Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного
от 27 февраля 2019 года № 35 «О создании комиссии по предупреждению безнадзорности, попрошайничества и популяризации труда среди населения города Грозного».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Столица news» и размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

 Мэр города Грозного					 	 	 Х.-Ш.М. Кадыров